
 

Tiedoksi kolmansille osapuolille – mikään tässä vakuutustodistuksessa mainittu ei vaikuta oikeuksiisi kolmantena osapuolena esittää 
korvausvaatimus. 
Tämän vakuutuksen myyjä ja hallinnoija on Cachet Insurance Broker OÜ, business ID 14920263, address Tatari 64, Tallinn 10134, Estonia 

Vakuutuksen myöntäjä on Wakam S.A., Pariisin kauppa- ja yritysrekisteriin (Registre du Commerce et des Sociétés) numerolla 562 117 085 
rekisteröity osakeyhtiö, osoite 120-122, rue Réaumur, 75002 Pariisi (Ranska). Vahinkovakuutusyhtiö, jolla on Autorité de Contrôle Prudentiel et de 
Résolutionin (ACPR), osoite 4 Pl. de Budapest, 75009 Pariisi, myöntämä toimilupa numerolla 4020259 

Vakuutustodistus –  
vuokrattujen sähköpotkulautojen liikennevakuutus 
Tämä vakuutustodistus on todiste siitä, että vakuutuksenottajan vuokraamilla sähköpotkulaudoilla on 
liikennevakuutuslain mukainen vakuutus. Asiakirjaa tulee lukea yhdessä vakuutuksenottajan vuokrattuja 
sähköpotkulautoja koskevan liikennevakuutuksen ehtojen kanssa.  

 

Vakuutustodistuksen numero: 891020101-06 

1. Vakuutetut ajoneuvot: kaikki vakuutuksenottajan omistamat sähköpotkulaudat, joita elinkeinotoiminnassa 
vuokrataan yleisön saataville henkilöiden kuljettamista varten. 

2. Vakuutuksenottaja: TIER MOBILITY Finland Oy (3135382-9) 
3. Vakuutuksen voimaantulopäivä ja -aika: 1.06.2024 

4. Vakuutuksen päättymisaika: 28.02.2025  

 

Kypärän käyttö vuokrattua sähköpotkulautaa kuljetettaessa on erittäin suositeltavaa. Tutustu myös kaikkiin 
vakuutuksenottajan ohjeisiin ja ehtoihin ja noudata niitä, mukaan lukien alla oleva käyttötarkoitus ja 
Ryhmäajo. 

 
Käyttötarkoitus 
Yksityiskäyttö: Vuokrattua sähköpotkulautaa käytetään ainoastaan yksityiseen matkustamiseen. 
 
Vuokrattua sähköpotkulautaa ei saa 
- vuokrata yksityisesti, julkisesti tai muutoin matkustajien kuljettamiseen ansiotarkoituksessa (matkustajien 

kuljetus vuokraa ja palkkiota vastaan) 
- käyttää kauppatavaran jakeluun 
- käyttää vuokraustoimintaan (alivuokraukseen) 

käyttää kilpa-ajoon, kirittämiseen, kilpailuun, testaukseen tai nopeustesteihin. 
 
Ryhmäajo 
Jos kyseessä on ryhmäajo, vastuukäyttäjän on tiedotettava vieraskäyttäjää käyttötarkoituksesta, vaadittavasta 
vähimmäisiästä ja turvallisuussäännöistä, ja vieraskäyttäjän on noudatettava näitä ohjeita liikennesääntöjen ja 
vakuutuksenottajan ehtojen lisäksi. 
 
Vakuutuksenottaja vakuuttaa täten, että vakuutus, johon tämä vuokrattujen sähköpotkulautojen liikennevakuutuksen 
vakuutustodistus liittyy, täyttää sovellettavan Suomen lainsäädännön vaatimukset. 
 
Vakuutus on voimassa Suomessa ja muissa liikennevakuutuslaissa säädetyissä paikoissa. 
 
Huomautus: Lisätietoja vakuutusturvasta on vuokrattujen sähköpotkulautojen liikennevakuutuksen ehdoissa ja 
vakuutustietoasiakirjassa, joka on saatavilla vakuutuksenottajalta pyynnöstä. 
 
 
 
 
 
Cachet  
vakuutuksenantajan puolesta 
 
Wakam  

120-122 rue Réaumur 75002 Pariisi – Kaupparekisterinumero 562.117.085 – Vahinkovakuutusyhtiö, jolla on Autorité de Contrôle 
Prudentiel et de Résolutionin (ACPR), osoite 4 Pl. de Budapest, 75009 Pariisi, myöntämä toimilupa numerolla 4020259 
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Vakuutusyhtiön edustaja Suomessa: 

CRAWFORD & COMPANY FINLAND OY 

Suomessa rekisteröity osakeyhtiö, Y-tunnus 3097443-9, kotipaikka Rantatie Business Park, Hermannin rantatie 8, 
00580 Helsinki. 

 


